3

‘ïïi

6”a4 G~I”

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 022120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de obras, na freguesia de Ribeira Seca, é necessário

procederás seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
16fevereiro — 13h00 ãs Circulação de viatura pesada: Rua Bombeiros Voluntários;
17h00 Alameda 29Junho; Avenida de S. Pedro

Matriculas viaturas pesadas: BS-53-PV

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 12 de fevereiro de 2026

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl LargoCooselheiroHinlzo Ribeiro. 960~509, Ribeiro Grande Açores. NPC: 512013241 cm-ribeiragrande.pt~geraIcmrq~cm.ribeiragrande.ptO P2964707301 E: 2964707391 Número Verde: 800 203 432A,n*ino da ce.tiflc.çio: Prestação de Seneços no knbito das Competências da Unidade Orgfloiica de Atendimento ao lêrnicipe. Ce,bo de Recolha Oficial e Gibeoleca P.êjnicipal Daniel de Sé.
SGS 111 IMP.17803 08.03.2023